
Contacto

Correo Electrónico juridico@promocionlaspalmas.com

Dirección Postal

Escritor Benito Pérez Galdós, 4
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CSNSP/11/2021/PROMOCION/SEGURO MEDICO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-09-2021 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Promoción de la Ciudad de Las Palmas de Gran Canaria S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lpapromocion.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CE1YY3PbfYoSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de asistencia sanitaria general del personal de la Sociedad

Valor estimado del contrato 98.496 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98.496 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.496 EUR.

Clasificación CPV
66512220 - Servicios de seguros médicos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

http://www.lpapromocion.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CE1YY3PbfYoSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=db4bedf9-211d-4836-b6b4-cc6383906fca


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 07/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2021 a las 15:00
Observaciones: Se recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de plataforma (L-J 9h a 19h; V 9h a 15h).
Téngase en cuenta que la plataforma se rige por horario peninsular.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de asegurados incluidos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Descuento en precio de franquicia

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Mejoras voluntarias.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta económica.

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Segunda opinión médica.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ziPlyUj3WXirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007294141 |  2021-237088 | Tue, 07 Sep 2021 10:55:08:285 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41138448127470894675095933324003934565 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ziPlyUj3WXirz3GQd5r6SQ%3D%3D

